

## TE-uudistuksessa valtiolta siirtyvän henkilöstön virkojen perustaminen

Kaupunginhallitus 09.12.2024 § 396  
5449/01.01.00.00/2024

Valmistelija työllisyyspäällikkö Minna Virta, minna.k.virta@salo.fi, 02 778 2161

Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy työ- ja elinkeinotoimistoilta kunnille 1.1.2025. Valtakunnallisesti noin neljä tuhatta työntekijää siirtyy valtiolta kuntien palvelukseen. Henkilöstön siirto TE-toimistoista, ELY-keskuksista ja KEHA-keskuksesta uusiin työvoimaviranomaisiin katsotaan voimaanpanolain (383/2023) perusteella liikkeenluovutukseksi.

Salon kaupunki toimii Salon työllisyysalueen vastuviranomaisena ja siirtyvän henkilöstön työnantajana. Salon työllisyysalue on keväällä saanut listan liikkeenluovutuksella Salon kaupungin palvelukseen siirtyvästä ELY-keskuksen ja TE-toimiston henkilöstöstä. Tässä vaiheessa listalla on ollut 46 vakituksessa virassa työskentelevää työntekijää, joista 1 siirtyy ELY-keskuksesta ja 45 TE-toimistosta. Lisäksi kesällä on vahvistunut, ettei KEHA-keskuksesta siirry yhtään työntekijää Saloon. Liikkeenluovutuksella siirtyvän henkilöstön tarkempia palvelussuhdetietoja (ml. euromääräistä kokonaispalkkaa koskevat tiedot) on toimitettu siirron saajille vaiheittain lokakuusta alkaen.

Tässä vaiheessa valtiolta Salon työllisyysalueelle siirtyvä henkilöstön sisältyy

37 asiantuntijaa  
2 psykologia  
1 kehittämispäällikkö  
1 koulutusasiantuntija  
1 palveluesimies  
1 työkykykoordinaattori  
3 tyhjää (tilanne 2.12.2024)

Valtion henkilöstö siirtyy kuntaan ns. vanhoina työntekijöinä nykyisillä nimikkeillään ja kokonaispalkalla, jota voidaan maksaa 30.9.2025 saakka. Esityksen liitteenä ei ole ko. tehtävien tehtäväkuvia ja perustietolomakkeita, koska Salon kaupunki ei ole saanut valtiolta siirtyvän henkilöstön nykyisiä tehtäväkuvia. Yhteistoimintamenettely siirtyvän henkilöstön kanssa aloitetaan tammikuussa 2025. Neuvotteluja ei ole ollut mahdollista käydä vuoden 2024 aikana, koska kuntien yhteistoimintalaki määrittää, että neuvotteluja voi käydä vain jo palveluksessa olevan eli oman henkilöstön kanssa. Neuvottelujen jälkeen kaupunginhallituksille tullaan esittämään virkanimikkeiden muutoksia ja siinä yhteydessä kaupunginhallitukselle tuodaan päätettäväksi myös Salon kaupungin määrittelemät tehtäväkuvat. Tehtäväkuvien ja virkanimikkeiden lisäksi yhteistoimintaneuvotteluissa tullaan käsittelemään siirtyvän henkilöstön työaikamuotoa ja sijoittumista eri toimipisteisiin. Salon kaupunki on varannut siirtyvään henkilöstöön liittyvät 46 työntekijän määrärahat vuoden 2025 talousarvioon. Työvoimapalvelutehtäviin sisältyy julkisen vallan käyttöä, joten peruste virkasuhteille on tiedossa.

Keväällä saadun listan jälkeen on kolme alkuperäisellä listalla ollutta asiantuntijaa irtisanoutunut. Resurssisuunnitelma ja talousarvio 2025 on tehty laskennallisen ja saadun henkilöstömäärän (46) mukaisesti. Tässä tilanteessa on oleellisen tärkeää, että irtisanoutuneiden asiantuntijoiden tilalle päästään rekrytoimaan uudet työntekijät. Näitä kolmea tehtävää ei ole erikseen kirjattu TA 2025 henkilöstösuunnitelmaan uusina tehtävinä, koska oletuksena oli, että tehtäviin siirtyy henkilö liikkeenluovutuksen

yhteydessä. Salon kaupungilla asiantuntijaa vastaavassa tehtävässä työskennellään tällä hetkellä omavalmentajan nimikkeellä.

Omavalmentaja (3 virkaa)

Tehtäväkohtainen palkka: 3071,49 euroa

Hinnoittelutunnus: 01ASI040

Pätevyysvaatimus: korkeakoulututkinto tai muu soveltuva koulutus ja riittävä työkokemus

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus perustaa työllisyysalueen 43 virkaa oheisen liitteen mukaisesti 1.1.2025 alkaen. Lisäksi kaupunginhallitus perustaa liitteiden mukaisesti 3 omavalmentajan virkaa vuoden 2024 aikana irtisanoutuneiden tilalle 1.2.2025 alkaen.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös

Jerina Wallius ehdotti, ettei kaupunginhallitus perusta liitteiden mukaisesti 3 omavalmentajan virkaa vuoden 2024 aikana irtisanoutuneiden tilalle 1.2.2025 alkaen. Muilta osin päätösehdotus hyväksytään.

Merkittiin, että kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Heikki Tamminen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 18.18.

Jerina Walliuksen ehdotus raukesi kannattamattomana.

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.

Merkittiin, että Jerina Wallius jätti eriävän mielipiteen päätöksestä:

Salossa ollaan uuden asian äärellä kun 43 ihmistä siirretään TE-keskusuudistuksesta johtuen Salon kaupungin työlistöille.

Virat, toimenkuvat sekä työ- ja tulevat asiakasmäärät ovat kuitenkin vielä aivan täysin hämärän peitossa.

Tällaisessa tilanteessa ei ole syytä perustaa virkoja, joille ei ole osoittaa toimenkuvaa eikä edes todennettua tarvetta.

Uudistuksen tarkoitus onkin ollut juurikin uudistaa, tehostaa ja parantaa toimintaa, mutta kuten tästä hallituksen esityslistan kevyestä

asianvalmistelustakin selviää, me emme Salon kaupunginhallituksessa ole tilanteen tasalla ja perustelemattomien uusien toimenkuvattomien virkojen perustaminen tuntuu hyvin edesvastuuttomalta verovarojen käytöltä.

Jokaisen verovaroin perustettavan viran tulee olla tarkoin harkittu ja perusteltu. Kuntalaisten verovarojen käytön tulee poikkeuksetta perustua vastuullisuuteen ja olla vaikuttavaa. Nyt näin ei ole osoitettavissa.

Tiedoksianto

Valmistelija

Henkilöstöpalvelut

Pöytäkirja tämän asian osalta on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 10.12.2024 ([www.salo.fi/kuulutukset](http://www.salo.fi/kuulutukset)).